РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Туриловского сельского поселения
от 25.03.2015 № 136 «О порядке проведения

конкурса на должность главы Администрации
Туриловского сельского поселения»
           Принято

Собранием  депутатов                                                                   29 августа 2016  года
         В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 25.03.2015 № 136 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Туриловского сельского поселения» следующие изменения:

         1.1.  В  Приложении №1:
         1.1.1. В разделе 1:

         а) пункт 9 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

         «В случае отсутствия председателя и заместителя председателя конкурсной комиссии, обязанности председателя конкурсной комиссии исполняет член конкурсной комиссии, определенный ее решением.»;

         б) пункт 19 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

         «После завершения работы конкурсной комиссии копии указанных документов могут быть предоставлены лицам, которые являлись кандидатами на должность главы Администрации Туриловского сельского поселения, по их письменному запросу.»;

         1.1.2. Абзац четвертый пункта 7 раздела 5 дополнить словами «, направлению подготовки;».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

         3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко

х. Венделеевка

29  августа 2016  года

№ 208

1